

Утверждаю зам. директора :

Черняк И.Д.

Перечень, стоимость материалов используемых на МКД : ул. Володарского 60 – 1,2,3,4 (выправка на месте погнутых элементов, скрепление деталей электросваркой, заготовка и установка новых деталей)

За декабрь 2017г.

Место работы.	Наименование работ	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу	сумма
1.	Заготовка и установка новых ограждений	Полоса 30*4	кг	7,6	44,00	334,40
		Полоса 30*4	кг	21,9	35,59	779,42
		Арматура 10	кг	1,4	45,00	63,00
		Электроды	кг	2,2	105,09	231,20
		Итого:				1408,02

Начальник РСУ : 

Рабочий: 